
En	ny	tidsalders	herold
BábBáb
 



Báb ble født 20. oktober 1819 i Shíráz, en by i den sørlige delen av Iran. Han var bare et barn da hans far døde.  
Han ble oppfostret av sin onkel som sendte ham på skole mens han var ganske liten.
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Bábs lærer ble raskt oppmerksom på hans store evner og skjønte at han ikke var i stand til å undervise  
et slikt usedvanlig barn. Báb var inngitt medfødt kunnskap av Gud.
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På den tiden ventet Irans folk på at en ny Guds budbringer skulle komme. De ba om at han snart måtte åpenbare seg  
og bringe med seg en tid med fred og rettferdighet på jorden. Mange forlot sine hjem for å lete etter den lovede.
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Kvelden før den 23. mai 1844 ankom en ung mann Shíráz på leting etter den lovede. Báb møtte ham  
utenfor byporten og inviterte ham hjem til seg så han kunne forfriske seg etter den lange reisen. 

Der erklærte Báb at han var den hvis komme menneskene ventet så utålmodig på.
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Ordet “báb” betyr “port” eller “dør”. Báb forkynte at det snart ville komme en annen Guds sendebud som skulle forene  
alle verdens folk til én familie. Báb var som en dør som skulle lede menneskeheten til en ny og strålende fremtid.
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Antallet av Bábs tilhengere vokste fort. Over hele Iran begynte de  
å spre de guddommelige læresetningene som han åpenbarte.
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Myndighetene og presteskapet, som var redde for å miste sin makt over folket, reiste seg snart mot Guds nye tro.  
De fengslet Báb i en festning i en avsidesliggende del av landet, langt vekk fra hans tilhengere.
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Bábs tilhengere ble utsatt for den grusomste forfølgelse. De ble angrepet, slått og kastet i fengsel.  
Tusener ble drept, men likevel fortsatte Guds Sak å spre seg.
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I året 1850 led Báb martyrdøden. På regjeringens ordre ble han hengt opp i en borggård sammen  
med en av sine tilhengere og skutt av et regiment soldater. Báb var bare i sitt 31. år.
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Báb ga sitt liv for å forberede veien for at Bahá’u’lláh, “Guds Herlighet”, skulle komme,  
han hvis tros banner var forutbestemt til å bli reist i hver eneste krok av planeten.
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